ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 498-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 15 февраля 2016 г. № 47-п «Об определении официального сайта Ставро
польского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
на котором для всеобщего и бесплатного доступа должны быть размещены
региональные программы в области обращения с отходами, в том числе с
твердыми коммунальными отходами, а также территориальная схема в обла
сти обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отхода
ми»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 15 февраля 2016 г. № 47-п «Об определении официального сайта Ставро
польского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
на котором для всеобщего и бесплатного доступа должны быть размещены
региональные программы в области обращения с отходами, в том числе
с твердыми коммунальными отходами, а также территориальная схема в об
ласти обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отхо
дами» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «а также территориальная схема в области обра
щения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами» заме
нить словами «а также территориальная схема обращения с отходами».

1.2. В пункте 1 слова «а также территориальная схема в области обра
щения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами» заме
нить словами «а также территориальная схема обращения с отходами».

1.3. В пункте 2 слова «а также территориальной схемы в области обра
щения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами,»
заменить словами «а также территориальной схемы обращения с отходами».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров